
Cut C Gloves - 9/L - 1pc
RUKAVICE S TŘÍDOU OCHRANY PROTI PROŘÍZNUTÍ C

Article Number 4932471421

Dodávaný v Závě sný karton

Gauge (stitches / inch) 1 5

Kód barvy černá

Ks. v balení 1

Materiál

Materiál vyrobený vlastním
postupem pletení a
zpevně ná dlaň  díky nitrilové
textuře

Max. washing cycles 5 x

cz.milwaukeetool.eu

Vyznačují se vyšší odolností proti proříznutí a oděru než
produkty s třídou ochrany proti proříznutí 1 a poskytují ideální
ochranu při odizolování drátů, řezání závitů na trubkách nebo
řezání trubek.

Vynikající přilnavost, nitrilový materiál se vyznačuje lepšími
vlastnostmi než ostatní materiály v širokém rozsahu teplot a
mastných povrchů.

Vynikající odolnost proti propíchnutí ostrými materiály.

Vrstva SMARTSWIPE™ v oblasti dlaně a špiček prstů umožňuje
používání zařízení s dotykovým displejem bez sejmutí rukavic

S certifikátem EU pro ochranu proti proříznutí: EN ISO 21420 a
EN388:2016 (4343C).


